
УКРАЇНА
ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

06 липня 2021 року Вовчанськ №256

Про скликання позачергового засідання 
виконавчого комітету Вовчанської 
міської ради VIII скликання

На підставі ст.53 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” скликати позачергове засідання виконавчого комітету Вовчанської 
міської ради VIII скликання 07 липня 2021 року о 11.00 годині за адресою: 
м. Вовчанськ, вул. Соборна, 73, зала засідань ( III поверх).
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1 .На засідання виконавчого комітету винести питання:

1 .Про комісію Вовчанської міської ради з питань формування пропозицій 
щодо потреби в субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
проектні,будівельно-ремонтні роботи,придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм виховання,наближених до 
сімейних,підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей- 
сиріт,дітей,позбавлених батьківського піклування,осіб з їх числа і визначення 
дітей,яким буде придбано житло або призначено грошову компенсацію 
2.Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Людмилі ДУДЦІ 
повідомити членів виконавчого комітету та запрошених про дату та час 
проведення позачергового засідання виконавчого комітету Вовчанської 
міської ради VIII скликання.
3.Засідання виконавчого комітету провести в рамках обмежувальних 
протиепідемічних заходів з попередження поширення коронавірусної 
хвороби СОУГО-19 та згідно з нормами Закону України «Про захист 
населення від інфекційних хвороб».


